
PŘIHLÁŠKA NA WWW.TOKAMARADI.CZ

HLEDÁ SE

Příčná ulice v  
ohrožení?

Na oznámení, které včera  
večer došlo na Ministerstvo
kouzel, si úředníci posvítí na
kouzelnické obchůdky v Příčné
ulici. Podle oznámení jsou ceny
školních potřeb předražené a
nekvalitní. S připravovaným
školním rokem by se náklady
mohly vyšplhat na velmi
vysoké částky. Proto si úředníci
na celou věc posvítí. O průběhu
šetření vás bude informovat.

NOVÝ ŠKOLNÍ ROK V
BRADAVICÍCH

Chcete získat kouzelnické vzdělání tam,
kde studovali slavní jako Harry Potter,
Hermiona Grangeová, Severus Snape či
Albus Brumbál? Pak neváhejte a
zapište se do Školy čar a kouzel v
Bradavicích pro letošní rok!

K
do

 le
to

s 
vy

hr
aj

e 
m

is
tr

ov
st

ví
 v

e 
fa

m
fr

pá
lu

??
?

D
en

ní
 v

ěš
te

c 
př

in
es

e 
ne

uv
ěř

it
el

né
 in

fo
rm

ac
e.

Nejslavnější kouzelnická škola zahajuje zápis do
nového školního roku. Přihláška na webu školy.

T
erm

ín: 13. - 27. 7. 2024
T

Z
 R

ozbřesk a podsadové stany
Cena tábora: 4200,- člen oddílu
( 4600,- nečlen oddílu )

Letní stanový oddílový tábor 2024 - T.O.Kamarádi

 Z nejkvalitnější řady košťat na světě. 
– Nimbus 2024 –  Fambus kombi.

Která kolej to bude?
Moudrý klobouk
rozhodne za Vás.



Letní tábor 
Škola čar a kouzel v Bradavicích

Pořadatel: ČTU - Velká rada Jesenické oblasti,p.s. , Šumperk
a 

oddíl T.O.Kamarádi Šumperk
adresa klubovny: Nám. Jana Zajíce 9, Šumperk
Web oddílu a přihláška: www.tokamaradi.cz

Termín tábora: 13. - 27. 7. 2024

Místo tábora: Údolí Prudkého potoka - TZ Rozbřesk (nad bývalým
zotavovacím areálem Úsvit)

GPS: 50.1227406N, 16.9340253E
Cena tábora: 4200,- člen oddílu / 4600,- nečlen oddílu

Typ ubytování: podsadovké stany
Hl. vedoucí: / hospodář: Tomáš Lešingr

Programý vedoucí: Hana Hošková
Zdravotník: Anežka Kohoutková

Podání přihlášky pro letní tábor bude přes elektronický
formulář. 
Kopie přihlášky k podepsání při nástupu na tábor.
 Informace k táboru, seznam věcí bude zaslán všem účastníkům
na email uvedený v přihlášce před táborem. 
Informace k platbě vám bude také zaslána na registrační email,
po přidělení variabilního čísla.

https://mapy.cz/s/hepugebuna

